
 

Symphera hledá kolegu – juniorního 
PM/projektový support 

Máte zájem si během studia/po studiu vyzkoušet práci v oboru? Zajímáte se o řízení projektů a chcete 

zkusit, jaké to je hledat netradiční řešení problému, se kterými se potýkají na projektech velké 

mezinárodní firmy? Teď máte skvělou příležitost stát se součástí přátelského týmu Symphery, ve 

kterém pracují jedni z nejlepších projektových manažerů v ČR. 

Právě hledáme nového člověka do týmu SEALs na pozici juniorního PM. 

Hledáme studenty posledních ročníků navazujícího magisterského studia případně absolventy, kteří 

nedávno školu dostudovali a jsou: 

• Nadšeni do projektového managementu, chtějí v tomto oboru růst a nebojí se jít do toho naplno 

• S již min. roční pracovní zkušeností, nejlépe právě v oboru projektového managementu 

• Proaktivní, iniciativní, energické, s touhou se dál učit a rozvíjet, ty, kteří na sobě chtějí opravdu 

zamakat a nebojí se proto i náročné role konzultanta 

• Zodpovědní a spolehliví, samostatní, kteří dodržují sliby a termíny. 

• Se schopností si věci zavlastnit a do věcí se „zakousnout“ 

• Systematičtí, organizačně zdatní, se schopností si zorganizovat větší množství menších úkolů, se 

schopností mít a dělat ve věcech pořádek 

• Zároveň se schopností občas řešit věci s krátkým deadlinem 

• S odvahou dělat chyby a poučit se z nich 

• Milí, vstřícní – prostě ti, kteří rádi pracují s lidmi a v týmech 

• Se znalostí angličtiny (min. B2) 

• S dobrou znalostí nástrojů Microsoft office 

• Stojí si za vysokými standardy a hodnotami – integrita, servant leadership 

 

Co bys u nás měl/a na starosti? 

• Staneš se plnohodnotnou součástí týmů těch nejlepších profesionálů. Budeš spolupracovat se 
seniorním nebo mediorním projektovým manažerem na projektech a postupně se od něj přímo 
učit, jak to v projektovém světě chodí. 

• Startovat budeš na pozici juniorního PM a tvojí převážnou agendou bude projektový support. 
Budeš se podílet na tvorbě projektové manažerské dokumentace, vyzkoušíš si v praxi aplikovat 
znalosti, které jste nabrali v rámci svého studia (jak se řídí scope, rizika, jak se vytváří projektové 
plány, jak efektivně vést porady a mnoho dalšího).  

• Rychle se s rostoucími zkušenostmi a senioritou dostaneš na pracovní pozici, kdy budeš 
spolupracovat na projektech napřímo s klienty, přebereš odpovědnost za řízení dílčích výstupů 
na projektech, řízení streamů projektu nebo menších projektů.  

• Můžeš se těšit na spolupráci na zajímavých projektech, jak v oblasti IT, tak i non-IT projekty.  

Co našemu novému kolegovi nabízíme? 

• Spolupráci na částečný nebo plný úvazek (0,75-1) 

• Příjemné a přátelské prostředí menší firmy 

• Zajímavou, dynamickou a různorodou práci, možnost se podílet na jedinečných projektech 



 

• Velkou příležitost osobního růstu a dalšího kariérního rozvoje 

• Intenzivní zaškolení do projektového managementu a agility 

• Flexibilní pracovní úvazek a flexibilní pracovní dobu 

• Sportovní benefity 

• Každodenní občerstvení v kanceláři a jiné  

• Mzdové ohodnocení dle zkušeností v rozmezí 30 000 Kč – 45 000 Kč (dle zkušeností a 

odbornosti) 

• Příjemné pracovní zázemí v Praze na Evropské, možnost pracovat částečně z domova 

• Pracovní poměr na dobu neurčitou 

• Nástup možný dle domluvy, ideálně leden 2023 

 

Společnost Symphera s.r.o. je menší firmou, kterou tvoří cca dvacetičlenná parta ve svém oboru 

znalých a zároveň příjemných lidí. Firma na trhu funguje přes 15 let a věnuje se konzultačním službám 

a školením – řídí velké projekty, agilní transformace, a v rámci školení posiluje hardskills i softskills 

např. pomocí kurzů PRINCE2® Agile, time management, stakeholder engagement a jiné. Zároveň 

spoluorganizujeme jednu z největších konferencí projektového řízení v ČR (viz 

www.pmkonference.cz). Pokud by ses chtěl/a dozvědět něco více o Sympheře, určitě se mrkni na 

webové stránky: www.symphera.cz  

 

Máte pocit, že na vás popis sedí, a náplň práce by vás bavila? 

Strukturovaný životopis s motivačním dopisem a videem (viz dole) prosím zasílejte na 
stepan.pospisil@symphera.com. 

Těšíme se na vás! 

Štěpán a Lucka 

Symphera 

 

Nahraj nám minutové video, ve kterém se nám představíš a ukážeš, proč bys do naší party zapadl/a. 

Můžeš se inspirovat otázkami níže, ale taky nemusíš. Je to na tobě. Video přilož ke svému CV a 

motivačnímu dopisu. Případně video nahraj na nějaké online uložiště a přilož odkaz, kde ho najdeme. 

1) Proč se zajímáš zrovna o projektový management? Co Tě na tomto oboru baví? 

2) Jaké s ním máš zkušenosti? 

3) Jak si myslíš, že bys mohl/a obohatit náš tým? 

 

http://www.symphera.cz/

